ερμηνείας), γ) 72200000 (Υπηρεσίες προγραμματισμού, λογισμικού και παροχής συμβουλών), δ) 
92510000-9 (Υπηρεσίες βιβλιοθηκών και αρχείων), ε) 48161000-4 (Συστήματα διαχείρισης 
βιβλιοθηκών), στ) 79500000-9 (Υπηρεσίες υποστήριξης γραφείου). 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για το σύνολο των 3 Υποέργων ανέρχεται στο ποσό των εννιακοσίων 
δέκα οκτώ χιλιάδων εκατόν ενενήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (918.195,20€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 740.480,00 €  ΦΠΑ: 177.715,20 €). 
Ειδικότερα, ο προϋπολογισμός του Υποέργου 1 ανέρχεται σε 726.640,00€  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24%, ο προϋπολογισμός του Υποέργου 2 ανέρχεται σε 102.920,00€  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%